Regi Francix; quod interponat partes

fuas ad Sedandas Difcordias , circa Petrum
de Gavafton ortas. ibid.

Ad Papam , fuper Negotio Antedidfo.

122
Ad Papam , de Sententia Excommuni-

cationis contra Petrum de Gavaftoa pro-
lata revocanda. iij
Ad Cardinalium Ccstum , de prsedidta

Sententia retradlanda. 12 j
Ad Ottonera de Grandifono fuper prx-

fato Negotio. ibid,

Pro Petro de Gavafton, Locura Tenen-
te Regis in Hibemia Conftituto. ibid.

Pro Bertrando del Gout Papae Nepote.

'^3
De Cuftodibus, Terras Scotix Confti-

tutis. 124
Ad Johanncm Comyn, de Rebellione

Roberti de Brus reprinienda. ibid.

De Elizibetha uxore Roberti de Brus.

ibid.

D»
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«7

i?

6Aiig.

16

18

3 Oi?.

«5

\iNov.

'+

21

17

iBec.

%Jm.

De Salmonibus providendis , ad opusM^ijop
Regis, pro Guerra Scotix. Vnn.lV.^.ix^^^

A. .. E. 2.
||

Pro AbbatifTa Fontis Ebraudi , de Ele- &
mofyna conftituta.

-
124 S?p

De Fine fatto per Epifcopum Enachdu- '^
nenfera, pro Licentia non Obtenta. ibid. «:j;

Ad Papam , pro Frederico Manfredi , s!|^

quondara Regis Sicilix, Filio. '^f il'^

Ad Papara ReiponforiK , fuper Libera- SJK
tione Epifcoporura ; £t de Annatibus in gS
Anglii coliigendis. ibid.fol^

Ad Regera Francise , pro prxfato Fre- SS
derico , Manfredi Filio , ad Summum »®
Pontificem profefturo. i^j-Si^

Ad Cardinales pro eodem Frederico. §l|§

ibid.
11De Sacramento

, pr.-Eftito per Epifco- «B
pum Sanifti Andiex, de Fide 8c Fidelitate g|3
Obfervandis. '^"^Mil
Ad Regem , pro Concordia cum Baro- tig

nibus liabenda , Hortativa. I26 9|:§

Pro Radulpho de Monte Hermerii. i26|'^
Bulla, qua Inquifitores, fuper Negotio §144

Templariorura , Affignantur &: Deputan- §1
tur 126

xEiv. 2.

Pro Johanne de Britannia , de Terris &§
Conceflis. ii; mIS

Pro Eodem , de Terris
,

quae fuerunt g,§
'

nuper Regis Scotia:, fibi Concelfis. 128 :|p
Procuratorium Regis Sc Reginae, pro S|S

Tcrra Pontivi. '^8||
De Pecunid, Lichfeldenfi EpifcopoDe- ffe

bita , Solvenda. 129 aC^

Papa regratiatur Regi , pro Caftro de ^.<3

Blancaforti, Nepoti fuo ConcelTo. '29 i!^

Ad Dionyiiura Regera Portugallia: , de §fe
Foedere inter Mercatores utriufque Regni. '^%

ihid. ||
De Reftitutione Temporalium Epifcopo j|»

Lychfeldenfi. '^9^
De Inhibitione Torneamentorum , & SjS

de veniendo ad Parliamentum line Armis. Ijip

ibid. g|i3

Bulk, fuper Liberatione Epifcoporum , «-4

Glafguenfis , Sanfti Andrex , & Lychfel- ||ii

denfisj Et de Bonis Templariorum. 129 |j'|

Confimilis Bulla , Eleclo Wygotnienli ot|

direcla. '3°d||
De Inhibitione Torneamentorum apud KiS

Leyceftriam. ibid. p
Ad Comitera Fuxi , fuper Difcordiis

, ^»
inter ipfum & Amanenuni de Lebreto , S^
coinponendis. ibid. Sl^

Ad Regem Caftellae de Priftino Fcede- i|
re, cum Rege Angliac, confovendo. 131 tvJiS

De Suftentatione eorum , quorum Tcr- ti'|g

rse erant per Francos raptaeinnupcraOuer- |l|^

ra Vafconii:. 151 ^^
De Arreragiis Vadiorum , Militibus Vai- ;f]g

coniae periolvendis.
'S^ilii

De Manucaptione Comitis de Strather- gjg
ne. ijipil

Pro Maria Sorore Rcjis. ibid. glig

Super Donationibus Petro de Gavafton Ife
in Vafconia. 153 |j'|

De Exitibus, in Vafconia juxta Dona- gg
tiones antediftas, PerlbivenJis. ibid.(\«
De Prohcuis prxfatis , AlTignatione aha |ji

quacunque non obrtante , Liberandis. 1333^
De Epilcopo Glalcuenfi, confpedui Pa-

gjp
pse Prxlcntando. ibid. '^
Ad Regem Franciae de ProcefTu , fupcr gj!§

negotio Interprifarum, diflerendo. 133 SS
De Ludovico Fratre Regis Francioe , in Sls

Nuncium ad Regem minb. ibid.-?!^

Ad Papam pro Johanne le Bretton Com- lliS

mendatoria j Et de Marii Sorore eius. %&
ibid. li

Literse Procuratoriae , tangentes Nego- ?l|g

tium Pontivi, coram Rege Francix. 134?%
De Epifcopo Lichfeldenfi , ad Refpon-

g|;j|

dendum pro Tcmporalibus. ibid.|S
Ad Papam , pro Epifcopis, Sanfti An-

g]|
dreac , 8c Lichfcldenli , extra cuftodiara §Ki
miffis : de Horrcndis fceleribus Epiicopi g|«
Glafcuenfis ; Et de Bonis Templariorum. |s

134 glf
Ad Regem Caftellsc, de Juftitia haben- |S

Ad Papam , contra Epifcopum Glafcuen- i^
fem; Et pro Stephano de Segrave. i^J^S^
Ad Cardiniies , fuper Negotio antefato. - "^-

«3i-|

2 Vebr.

'f

26

iM(i,r.

16

9

xiA^r.

'J-

16

18

28

6 Mm.

II

if

i8

21

24

zf

26

27 MM.

I Junii

II

' +
'9

4 Jnnii

De Inhibitione Torneamenti apud Stam-
f°''d- Vart IV. p. 13^
De Dextrariis in Lumbardia Emendii

ibii
De Douo loooo Marcarum Comiti Sap

baudise, pcr Patiem Regis. i^p
Dc feodo eidem Comiii Concelfo. ibic).

De Tranfgrelforibus, contra Petrum de
Gavafton, Punicndis. ibij.

De Intendendo Negotiis, Rcgera Fran-
cia; tangentibus. 136

Super Tcrra de Gaverdano
, qux ad

Comitem Arminiaci dicitur pcrtintre. ibid.

Fro Fr:;nciico Gayctani Cardinale. ibid:

De Conduftu , pro Nunciis Regis Fran-
cia: , ad Scotijm. 133
Ad Rcgem Francorura de Ciedentiapio

Nunciis, ad Pontificem Romanum dcfti-

natis. ibid,

De prxdiclis Nunciis. 137
Ad Papjin, dc Credcntia. ijj
Ad Papam dc quibufdam , eidem Secre-

tius intiinandis. ibid.
Ad Cardinales Commendatoriapro Nun-